debet et brevis oratio. ne immorantibus nobis. aliud cordi nostro in-
gerat inimicus. Et hec non bene.

Videt quibusdam quod oratio debeat fieri ad orientem. sed cum deus sit ubique
ad omnem partem possumus ad eum orare. eque tamen oramus. et misse sacrificii
cum facimus versus orientem. de h. xi. di. ecclesiasticarum. et vide ibi de hoc
articulo bo. ter. et hic per glo. palle. super viij. questione.

De orationis effectu. vide plura per glo. preal. in vlt. q. que inter cetera dicit
quod orationis effectum sumus in italia nup. expri. quoniam cum cum versibus illis
Exurgat deus et cepit ecclesia contra rebelles orare. perempti. extenua-
ti. et exterminati sunt. quasi subito. que censura ecclesiastica et armis bellicis
iam dudum domari non poterant. bene fac. xxxvi. di. c. vlt. ubi dicitur quod orate. **M**o-
pse populus vincebat. vincebat cum dimittebat. Et imperator Theodosius
senior suis orationibus miraculosa victoriam contra Eugenium et Arboga-
sten obtinuit quorum exercitus iacula. vehementissimus ventis retor-
quebat in ipsos. et iacula partis Theodosii cum maiori fortitudine ultra
mensuram humani ingenii impigebat in illos. Et longe lati' dicit ut habet in pall. vlt.
.q. et in remissionibus in ea contentis Et in alia non vnum dicit Bern. in li.
meditationum. Et duobus vnum indubitanter sperare debemus. aut dabit quod
petimus. a quod nobis nouit esse vtili' **I**tem non dicit Jero. super Math. xvij. ibi h
genus demoniorum non eicitur nisi in oratione et ieiunio. ubi sic dicit Non sanat
oculum quod sanat calcaneum. ieiunio sanantur pestes corporis. oratione vero sa-

Non gl. b. in d. confess. nam in eo quod ter. dat indulgentias vel penitentibus et confess. diffidendo quod aliquis sit vel penitens et confessus.
dicit hec verba. quis est et laudabimus eum. ecclesiastici. xxxi. **H**as ergo remissiones
quibus pauci participant. amare interpretari non decet nec expedit. ut dixi de pe. et re
Ad hoc ut quis gaudeat indulgentiis in isto ter. accessis non **Q**uod autem
sufficit interesse horis canonicis et ecciam. etiam si dicantur in puato ora-
torio. cum ter. bis faciat mentionem de eccia. vide per glo. ppe. fi. in d. i. eccia.

R. De Immunitate ecclesiarum.

Ele. Quoniam ex constitutione:

Papa potest suam vel sui predecessoris constitutionem reuocare. et illam habere pro infecta. ut
est in ter. i. d. nos. et per hunc ter. putat per glo. i. d. pro infectis. que reputat singula-
ris quod extat' ex viribus constitutionis reuocare. que habita est pro infecta putat per orige.
absolone non indiget. Et hoc est dicitur per predictum quanta est pro parte circa illa que
sunt simpliciter de iure positio. quia illa reuocare potest ut ex tunc. et tene se in ista glo.